ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1363/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.03.01 Психология
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 149-933-466 13 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 93
ВИ

88
ВИ 265

1.1.1.2. 166-482-540 93 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 93
ВИ

81
ВИ 254

1.1.1.3. 063-304-512 21 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 93
ВИ

75
ВИ 241

1.1.1.4. 178-157-301 89 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - - - - - 46

ВИ - 88
ВИ

80
ВИ 214

1.1.1.5. 167-915-373 09 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 85
ВИ

83
ВИ 208

1.1.1.6. 164-928-065 97 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - 68

ЕГЭ
40

ЕГЭ - - 72
ЕГЭ - - - 180

1.1.1.7. 190-371-327 57 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 - - 39

ЕГЭ
46

ЕГЭ - 79
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.8. 167-917-425 12 Российская
Федерация 36 от 23.08.2023 3 - 36

ЕГЭ
34

ЕГЭ - 60
ЕГЭ - - - 133